Couvercle d'extrémité et cloisons de séparation

Couvercle universel VDE

- Pour tous les boitiers d'appareillage, toutes les boites d'encastrement et les boites de jonction

- Avec sortie centrale pour crochet de luminaire

- Bord du couvercle plat
- Surface rugueuse

Réf. d'article :

EAN:

Diametre

Intervalle entre les vis

Résistance au feu
|

Emballage intérieur/envoi

1184-90
4013456142701
92 mm

60/67 mm

850 °C

25/250

2 KAISER
000
Sous réserve de modifications | Prix de vente conseillé plus TVA | Etat 2024-05-13 | PG = Groupe de prix | kaiser-elektro.be ooe



